
Social og Sundhedsassistent til dagvagt og aftenvagt
ved hjemmeplejen i Allingåbro.

Nu har du chancen for at blive en del af et godt og givende team af sygeplejersker og assistenter
med høj trivsel ved hjemmeplejen i Allingåbro.
Er du optaget af at løse sundhedsfaglige opgaver og skabe sammenhæng og tryghed i de enkelte
borgerforløb, så er DU måske vores nye social og sundhedsassistent. Vi opnormerer og søger
derfor 1 social og sundhedsassistent til dagvagt og 2 social og sundhedsassistenter til aftenvagt på
fuld tid. 
Vi er netop overgået til teams og arbejder tæt sammen i hverdagen med social og
sundhedshjælpere og sygeplejersker.  Vi har brug for en dygtig kollega, der kan være med til at
styrke det tværfaglige samarbejde, til fordel for borgerne.
Vi arbejder ud fra en sammenhængende, sundhedsfremmende og rehabiliterende tilgang til
borgeren, hvor vores indsats aftales i tæt dialog med borgeren for at sikre den bedst mulige
løsning.
Du vil som assistent i hjemmeplejen veksle mellem at udføre overdragede sygeplejeopgaver og
plejeopgaver - primært hos borgere med stabilt komplekse udfordringer.
Der er mulighed for tæt sparring med de øvrige assistenter samt sygeplejersker i hjemmeplejen
omkring opgaveløsningen.
Du vil blive en del af en engageret personalegruppe, som har fokus på det gode borgerforløb og på
at løse opgaverne hos borgerne som et team gennem sparring og fælles hjælp. Her arbejder vi
sammen om kerneopgaven.
Vi søger en kollega, der kan genkende sig selv i nedenstående:

Du har en uddannelse som social og sundhedsassistent●

Du har en åben og lyttende tilgang til samarbejdet med den enkelte borger og dennes

pårørende

●

Du er stabil, fleksibel og loyal●

Du er en kollega, som betragter udvikling og inddragelse, som afgørende for at opnå høj

faglig kvalitet

●

Du er engageret og modtagelig for nye opgaver og muligheder●

Du er i stand til at planlægge, koordinere og prioritere arbejdet med afsæt i borgerens mål●

Du kan dokumentere og sikre sammenhæng i borgerjournalen●

Du kan være med til at løfte fagligheden i vores team som sparringspartner for dine kollegaer●

Du tilbyder hjælp til dine kollegaer, men efterspørger også hjælp, når du har behov for det●

Du ser det som en naturlig del af kerneopgaven at udfører helhedspleje til fordel for borgerne.●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med højt til loftet, godt humør og er glade for kage.●

En arbejdsplads i konstant udvikling og med fokus på god trivsel●

Et spændende job med mange udfordringer●

En engageret, selvstændig og fleksibel personalegruppe og gode kollegaer●

En god introduktion til arbejdet i hjemmeplejen●

I dagvagt forventes weekendvagter hver 3 weekend. I aftenvagten indgår man i hver anden
weekend.
Ved spørgsmål kontaktes Konst. afdelingsleder Elisabeth Have Pedersen på 51 49 68 51 eller
afdelingsleder Mette Andersen på 29744104.
Vi ønsker opstart pr. 1. Juni 2025.
Ansøgningsfrist den 23. April 2025. 
Vi forventer at holde samtaler fredag den 25. April 2025.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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